2

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОКОНЕШНИКОВСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2

	РЕШЕНИЕ

	17 марта 2025 года

	№ 4/6

	р.п. Оконешниково

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва
Джурова Алексея Павловича, выдвинутого избирательным объединением «Омское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

Рассмотрев представленное в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 2 (далее – ОИК) письменное заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва Джурова Алексея Павловича о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 20 статьи 24 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», ОИК решила:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва Джурова Алексея Павловича, выдвинутого избирательным объединением «Омское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
2. Отозвать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Оконешниковского района первого созыва, выданного на имя Джурова А.П.
3. Уведомить о принятом решении Джурова А.П. и избирательное объединение «Омское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», выдвинувшее этого кандидата.
4. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря комиссии Кравцову Н.И.

	[bookmark: _Hlk162430019]Председатель комиссии

	Ю.В. Ширин

	Секретарь комиссии

	Н.И. Кравцова